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Rollie	
  Alger	
  
Imogene	
  Lake	
  Association	
  
1659	
  Sylvan	
  Lane	
  
Phelps,	
  WI	
  54554	
  
715-­‐545-­‐2711	
  
alger427@yahoo.com	
  
	
  

Miriam	
  G.	
  Anderson	
  
WDNR	
  Dam	
  Safety/Floodplain	
  Management	
  
P.	
  O.	
  Box	
  7921	
  
Madison,	
  WI	
  53707	
  
608-­‐266-­‐5228	
  
miriam.anderson@wisconsin.gov	
  
	
  

!B"	
  

	
  
Christine	
  Barden	
  
Reinhart	
  Law	
  
22	
  East	
  Mifflin	
  Suite	
  600	
  
Madison,	
  WI	
  53703	
  
608-­‐229-­‐2225	
  
cbarden@reinhartlaw.com	
  
	
  

Kirk	
  Boehm	
  
Lake	
  Wisconsin	
  Alliance	
  
W10841	
  Wildwood	
  Way	
  
Poynette,	
  WI	
  53955	
  
608-­‐209-­‐2850	
  
kirk@tfmwisconsin.com	
  
	
  

	
  
	
  

	
  
	
  
Larry	
  Bresina	
  
Polk	
  County	
  Association	
  of	
  Lakes	
  and	
  Rivers	
  
320	
  Burlington	
  Rd	
  
St.	
  Paul,	
  MN	
  55119	
  
651-­‐231-­‐9663	
  
lbresina@gmail.com	
  
	
  

Kelsey	
  Brown	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
101	
  S.	
  Webster	
  Street	
  
Madison,	
  WI	
  53707	
  
608-­‐266-­‐3910	
  
kelsey.brown@wi.gov	
  
	
  

Brenton	
  Butterfield	
  
Onterra,	
  LLC	
  
815	
  Prosper	
  Road	
  
De	
  Pere,	
  WI	
  54115	
  
920-­‐338-­‐8860	
  
info@onterra-­‐eco.com	
  
	
  

!C"	
  

	
  
Christal	
  Campbell	
  
UW	
  Extension	
  and	
  Wisconsin	
  DNR	
  
101	
  S.	
  Webster	
  
Madison,	
  WI	
  53707	
  
608-­‐266-­‐0061	
  
christal.campbell@wi.gov	
  
	
  

Tim	
  Campbell	
  
UW	
  Extension	
  and	
  Wisconsin	
  DNR	
  
101	
  S	
  Webster	
  
Madison,	
  WI	
  53707-­‐7921	
  
608-­‐267-­‐3531	
  
tbcampbell2@wisc.edu	
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Patricia	
  Cicero	
  
Jefferson	
  Co.	
  Land	
  &	
  Water	
  Conservation	
  Dept.	
  
311	
  S	
  Center	
  Ave.,	
  Room	
  113	
  
Jefferson,	
  WI	
  53549-­‐1701	
  
920-­‐674-­‐7121	
  
patriciac@jeffersoncountywi.gov	
  

	
  
Larry	
  Clark	
  
Rock	
  Lake	
  Improvement	
  Assoc.	
  
W8204	
  Sunset	
  Ct	
  
Lake	
  Mills,	
  WI	
  53551	
  
920-­‐253-­‐6832	
  
julie.clark@charter.net	
  
	
  

Paul	
  Dearlove	
  
Clean	
  Lakes	
  Alliance	
  
150	
  E.	
  Gilman	
  St.	
  Ste.	
  2600	
  
Madison,	
  WI	
  53703	
  
608-­‐255-­‐1000	
  
paul@cleanlakesalliance.com	
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Stacy	
  Dehne	
  
Dept	
  of	
  Ag,	
  Trade	
  &	
  Consumer	
  Protection	
  
345	
  1st	
  St	
  North	
  Suite	
  1	
  
Park	
  Falls,	
  WI	
  54552	
  
715-­‐492-­‐5303	
  
stacy.dehne@wisconsin.gov	
  
	
  

Bill	
  DeVita	
  
Water	
  &	
  Environmental	
  Analysis	
  Lab	
  
800	
  Reserve	
  Street	
  
Stevens	
  Point,	
  WI	
  54481	
  
715-­‐346-­‐3753	
  
wdevita@uwsp.edu	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

Matthew	
  Diebel	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
2801	
  Progress	
  Rd	
  
Madison,	
  WI	
  53716	
  
608-­‐224-­‐7151	
  
matthew.diebel@wisconsin.gov	
  
	
  

!E"	
  

	
  
Eric	
  Ebersberger	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
101	
  S	
  Webster	
  St	
  
Madsion,	
  WI	
  53703	
  
715-­‐346-­‐2192	
  
none	
  
	
  

Susan	
  Eichelkraut	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
	
  2300	
  N.	
  Dr.	
  Martin	
  Luther	
  King,	
  Jr.	
  Drive	
  
Milwaukee,	
  WI	
  53212	
  
414-­‐263-­‐8682	
  
susan.eichelkraut@wisconsin.gov	
  
	
  

Michael	
  Engleson	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
4513	
  Vernon	
  Blvd,	
  Ste	
  101	
  
Madison,	
  WI	
  53705	
  
608-­‐661-­‐4313	
  
mengleson@wisconsinlakes.org	
  
	
  

Reesa	
  Evans	
  
Adams	
  LWCD	
  
P.O.	
  Box	
  287	
  
Friendship,	
  WI	
  53934	
  
608-­‐339-­‐4275	
  
revans@co.adams.wi.us	
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Patrice	
  Eyers	
  
Mead	
  Wildlife	
  Area	
  
S2148	
  Cty	
  Rd	
  S	
  
Milladore,	
  WI	
  54454	
  
715-­‐457-­‐6771	
  
patrice.eyers@wisconsin.gov	
  
	
  

!F"	
  

	
  
Dave	
  Ferris	
  
Burnett	
  County	
  Land	
  &	
  Water	
  Conservation	
  
7410	
  County	
  Rd	
  K,	
  #109	
  
Siren,	
  WI	
  54872	
  
715-­‐349-­‐2186	
  
lwcd@burnettcounty.org	
  
	
  

Jennifer	
  Filbert	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
101	
  S	
  Webster	
  Street	
  
Madison,	
  WI	
  53703	
  
608-­‐264-­‐8533	
  
jennifer.filbert@wisconsin.gov	
  
	
  

Paul	
  Frater	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
1217	
  9th	
  Ave	
  E	
  
Menomonie,	
  WI	
  54751	
  
715-­‐619-­‐0377	
  
Paul.Frater@wisconsin.gov	
  
	
  

Scott	
  Froehlke	
  
Central	
  Sands	
  Water	
  Action	
  Coalition	
  
W3172	
  Cty	
  Road	
  E	
  
Montello,	
  WI	
  53949	
  
608-­‐257-­‐3000	
  
scottfroehlke@gmail.com	
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Steve	
  Gaffield	
  
Montgomery	
  Assoc:	
  Resource	
  Solutions,	
  LLC	
  
119	
  South	
  Main	
  Street	
  
Cottage	
  Grove,	
  WI	
  53527	
  
608-­‐839-­‐4422	
  
steve@ma-­‐rs.org	
  
	
  

Sandy	
  Gillum	
  
Vilas	
  County	
  Lakes	
  &	
  Rivers	
  Association	
  
1875	
  Bald	
  Eagle	
  Lane	
  
Eagle	
  River,	
  WI	
  54521	
  
715-­‐617-­‐0031	
  
ssgillum@nnex.net	
  
	
  

Patrick	
  Goggin	
  
UW	
  Extension	
  Lakes	
  &	
  UW	
  Stevens	
  Point	
  
107	
  Sutliff	
  Avenue	
  
Rhinelander,	
  WI	
  54501	
  
715-­‐365-­‐8943	
  
pgoggin@uwsp.edu	
  
	
  

Daniela	
  Gurlin	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
DNR	
  Science	
  Operations	
  Center	
  
2801	
  Progress	
  Road	
  
Madison,	
  WI	
  53716	
  
608-­‐221-­‐5367	
  
daniela.gurlin@wisconsin.gov	
  
	
  

!H"	
  

	
  
John	
  Haack	
  
University	
  of	
  Wisconsin	
  Extension	
  
W6646	
  Highway	
  70	
  
Spooner,	
  WI	
  54801	
  
715-­‐635-­‐7406	
  
john.haack@ces.uwex.edu	
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Chris	
  Hamerla	
  
Golden	
  Sands	
  RC&D	
  
1100	
  Main	
  ST.,	
  Suite	
  150	
  
Stevens	
  Point,	
  WI	
  54481	
  
608-­‐296-­‐2815	
  
chris.hamerla@goldensandsrcd.org	
  
	
  

Eddie	
  Heath	
  
Onterra,	
  LLC	
  
815	
  Prosper	
  Road	
  
De	
  Pere,	
  WI	
  54115	
  
920-­‐338-­‐8860	
  
	
  

Ann	
  Hirekatur	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
101	
  S.	
  Webster	
  
Madison,	
  WI	
  53707	
  
608-­‐266-­‐0156	
  
ann.hirekatur@wisconsin.gov	
  
	
  

Nick	
  Homan	
  
Lakscape	
  Solutions,	
  LLC	
  
224	
  Forest	
  St.	
  
Stevens	
  Point,	
  WI	
  54481	
  
715-­‐340-­‐6674	
  
lakescapesolutions@yahoo.com	
  
	
  

Tim	
  Hoyman	
  
Onterra	
  LLC	
  
815	
  Prosper	
  Road	
  
De	
  Pere,	
  WI	
  54115	
  
920-­‐338-­‐8860	
  
thoyman@onterr-­‐eco.com	
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Pete	
  Jopke	
  
Dane	
  County	
  Land	
  and	
  Water	
  Resources	
  Dept.	
  
5201	
  Fen	
  Oak	
  Dr.	
  
Madison,	
  WI	
  53718	
  
608-­‐224-­‐3733	
  
jopke@countyofdane.com	
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Lisie	
  Kitchel	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
101	
  S.	
  Webster	
  St.	
  
Madison,	
  WI	
  53707	
  
608-­‐266-­‐5248	
  
lisiekitchel@wi.gov	
  
	
  

Greg	
  Kleinheinz	
  
University	
  of	
  Wisconsin	
  Oshkosh	
  
800	
  Reserve	
  St.	
  
Stevens	
  Point,	
  WI	
  54481	
  
715-­‐346-­‐2192	
  
kleinhei@uwosh.edu	
  
	
  

Susan	
  Knight	
  
UW	
  Trout	
  Lake	
  Station	
  &	
  Wisconsin	
  DNR	
  
3110	
  Trout	
  Lake	
  Station	
  Drive	
  
Boulder	
  Junction,	
  WI	
  54512	
  
715-­‐356-­‐9494	
  
seknight@wisc.edu	
  
	
  

Randy	
  Korb	
  
The	
  Frog	
  Guy	
  
PO	
  Box	
  5	
  
St.	
  Croix	
  Falls,	
  WI	
  54024	
  
715-­‐483-­‐2742	
  
rkorbbio@aol.com	
  
	
  

	
  



2015	
  Wisconsin	
  Lakes	
  Partnership	
  Convention	
  
	
  
Sarah	
  Koske	
  
Wisconsin	
  Division	
  of	
  Public	
  Health	
  
1	
  W.	
  Wilson	
  Street,	
  Room	
  272	
  
Madison,	
  WI	
  53703	
  
608-­‐267-­‐7321	
  
sarah.koske@dhs.wi.gov	
  
	
  

George	
  Kraft	
  
Center	
  for	
  Watershed	
  Science	
  and	
  Education	
  
800	
  Reserve	
  St.	
  
Stevens	
  Point,	
  WI	
  54481	
  
715-­‐346-­‐2984	
  
gkraft@uwsp.edu	
  
	
  

James	
  Kreitlow	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
107	
  sutliff	
  aveneue	
  
Rhinelander,	
  wi	
  54501	
  
715-­‐365-­‐8947	
  
James.Kreitlow@Wisconsin.Gov	
  
	
  

Miles	
  Kresl	
  
Lake	
  Noquebay	
  Rehabilitation	
  
N8062	
  Boat	
  Landing	
  Lane	
  
Crivitz,	
  WI	
  54114	
  
715-­‐923-­‐9453	
  
markabc.kresl@gmail.com	
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Gina	
  LaLiberte	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
2801	
  Progress	
  Road	
  
Madison,	
  WI	
  53716	
  
608-­‐221-­‐5377	
  
Gina.LaLiberte@wisconsin.gov	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

Erica	
  LeMoine	
  
LoonWatch	
  
1411	
  Ellis	
  Ave.	
  
Ashland,	
  WI	
  54806	
  
715-­‐682-­‐1220	
  
elemoine@northland.edu	
  

	
  
Jodi	
  Lepsch	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
1300	
  W.	
  Clairemont	
  Ave	
  
Eau	
  Claire,	
  WI	
  54701	
  
715-­‐838-­‐8385	
  
Jodi.Lepsch@wi.gov	
  

	
  
Noah	
  Lottig	
  
University	
  of	
  Wisconsin	
  Center	
  for	
  Limnology	
  
3110	
  Trout	
  Lake	
  Station	
  Dr.	
  
Boulder	
  Junction,	
  WI	
  54512	
  
715-­‐356-­‐9494	
  
Jodi.Lepsch@wi.gov	
  

	
  
Kay	
  Lutze	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
1916	
  Michigan	
  Ave	
  
Manitowoc,	
  wi	
  54220	
  
920-­‐662-­‐5159	
  
kay.Lutze@wisconsin.gov	
  
	
  

!M"	
  

	
  
Lynn	
  Markham	
  
Center	
  for	
  Land	
  Use	
  Education	
  
800	
  Reserve	
  St	
  
Stevens	
  Point,	
  WI	
  54481	
  
715-­‐346-­‐3879	
  
lmarkham@uwsp.edu	
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Chuck	
  Marohn	
  
Strong	
  Towns	
  
1511	
  Northern	
  Pacific	
  Rd.	
  Rm	
  206	
  
Brainerd,	
  MN	
  56401	
  
218-­‐325-­‐3311	
  
jkumon@strongtowns.org	
  
	
  

Karl	
  Martin	
  
University	
  of	
  Wisconsin	
  Extension	
  CNRED	
  	
  
432	
  North	
  Lake	
  St.,	
  Rm.	
  625	
  
Madison,	
  WI	
  53706	
  
608-­‐263-­‐9260	
  
karl.martin@uwex.edu	
  

	
  
Matt	
  Matrise	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
101	
  S	
  Webster	
  St	
  
Madison,	
  WI	
  53703	
  
262-­‐574-­‐2124	
  
matthew.matrise@wisconsin.gov	
  
	
  

Cory	
  McDonald	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
2801	
  Progress	
  Road	
  
Madison,	
  WI	
  53716	
  
608-­‐224-­‐6197	
  
cory.mcdonald@wisconsin.gov	
  

	
  
Dan	
  McFarlane	
  
Center	
  for	
  Land	
  Use	
  Education	
  
800	
  Reserve	
  Street	
  
Stevens	
  Point,	
  WI	
  54481	
  
715-­‐346-­‐2573	
  
dmcfarla@uwsp.edu	
  
	
  

Paul	
  McGinley	
  
Center	
  for	
  Watershed	
  Science	
  and	
  Education	
  
800	
  Reserve	
  Street	
  
Stevens	
  Point,	
  WI	
  54481	
  
715-­‐346-­‐4501	
  
pmcginle@uwsp.edu	
  

Mike	
  Meyer	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
8700	
  Hwy	
  J	
  
Woodruff,	
  WI	
  54568	
  
715-­‐360-­‐4062	
  
Michael.Meyer@wisconsin.gov	
  
	
  

Todd	
  Miller	
  
University	
  of	
  Wisconsin	
  Milwaukee	
  
800	
  Reserve	
  Street	
  
Stevens	
  Point,	
  WI	
  54481	
  
715-­‐346-­‐2192	
  
	
  

John	
  Molinaro	
  
Lake	
  Ripley	
  Management	
  District	
  
N4450	
  CTH	
  A	
  
Cambridge,	
  WI	
  53523	
  
608-­‐695-­‐9186	
  
jmol1117@aol.com	
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Michelle	
  Nault	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
2984	
  Shawano	
  Ave	
  
Green	
  Bay,	
  WI	
  54313	
  
920-­‐662-­‐5110	
  
michelle.nault@wisconsin.gov	
  
	
  

!P"	
  

	
  
David	
  Pausch	
  
Wisconsin	
  Lakes	
  
225	
  HARDING	
  ST	
  
MADISON,	
  WI	
  53714	
  
608-­‐395-­‐7777	
  
dpausch@gmail.com	
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Jordan	
  Petchenik	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
101	
  S.	
  Webster	
  Street	
  
Madison,	
  WI	
  53703	
  
608-­‐266-­‐8523	
  
jordan.petchenik@wisconsin.gov	
  
	
  

Tim	
  Plude	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
1155	
  Pilgrim	
  Rd	
  
Plymouth,	
  WI	
  53073	
  
920-­‐893-­‐8552	
  
timothy.plude@wi.gov	
  
	
  

Scott	
  Provost	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
473	
  Griffith	
  Avenue	
  
Wisconsin	
  Rapids,	
  WI	
  54494	
  
715-­‐421-­‐7881	
  
scott.provost@wisconsin.gov	
  
	
  

!R"	
  

	
  
Lucas	
  Roe	
  
Reinhart	
  Law	
  
22	
  East	
  Mifflin	
  Suite	
  600	
  
Madison,	
  WI	
  53703	
  
608-­‐229-­‐2251	
  
lroe@reinhartlaw.com	
  
	
  

!S"	
  

	
  
Pamela	
  Schense	
  
Wisconsin	
  Department	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
101	
  S	
  Webster	
  St	
  
Madison,	
  WI	
  53703	
  
715-­‐346-­‐2192	
  
	
  

	
  
	
  

Quita	
  Sheehan	
  
Vilas	
  Co.	
  Land	
  &	
  Water	
  Conservation	
  Dept	
  
330	
  Court	
  St	
  
Eagle	
  River,	
  WI	
  54521	
  
715-­‐479-­‐3721	
  
mashee@co.vilas.wi.us	
  
	
  

Nik	
  Simonson	
  
Dane	
  County	
  Land	
  and	
  Water	
  Resources	
  Department	
  
820	
  E.	
  Dayton	
  Street	
  
Madison,	
  WI	
  53703	
  
608-­‐224-­‐3617	
  
simonson.nikolas@countyofdane.com	
  
	
  

Carl	
  Sinderbrand	
  
Axley	
  Brynelson,	
  LLP	
  
2	
  E	
  Mifflin	
  St	
  
Madison,	
  WI	
  53703	
  
608-­‐283-­‐6776	
  
csinderbrand@axley.com	
  

	
  
Paul	
  Skawinski	
  
UW	
  Extension	
  Lakes	
  
800	
  Reserve	
  Street	
  -­‐	
  UWEX	
  Lakes	
  
Stevens	
  Point,	
  WI	
  54481	
  
715-­‐346-­‐4853	
  
Paul.Skawinski@uwsp.edu	
  
	
  

Marion	
  Stoddart	
  
Work	
  of	
  1000	
  
158	
  Heald	
  St	
  
Pepperell,	
  MA	
  01463	
  
715-­‐346-­‐3212	
  
	
  

William	
  Stutevant	
  
Wisconsin	
  DNR	
  Dam	
  Safety	
  
WDNR	
  	
  WT/3	
  	
  P.	
  O.	
  Box	
  7921	
  
Madison,	
  WI	
  53707	
  
608-­‐266-­‐8033	
  
william.sturtevant@wisconsin.gov	
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Cathy	
  Techtmann	
  
UW	
  -­‐	
  Extension	
  
300	
  Taconite	
  St	
  
Hurley,	
  WI	
  54534	
  
715-­‐561-­‐2695	
  
catherine.Techtmann@ces.uwex.edu	
  
	
  

Kari	
  Temkin	
  
Morgridge	
  Center	
  
716	
  Langdon	
  
Madison,	
  WI	
  53706	
  
608-­‐265-­‐8218	
  
karitemkin@wisc.edu	
  
	
  
	
  
Susan	
  Tesarik	
  
Wisconsin	
  Lakes	
  
4513	
  Vernon	
  Blvd.,	
  Suite	
  101	
  
Madison,	
  WI	
  53705	
  
608-­‐661-­‐4313	
  
stesarik@wisconsinlakes.org	
  

	
  
Aaron	
  Thompson	
  
Center	
  for	
  Land	
  Use	
  Education	
  
800	
  Reserve	
  Street	
  
Stevens	
  Point,	
  WI	
  54481	
  
715-­‐346-­‐2278	
  
athompso@uwsp.edu	
  
	
  

Amy	
  Thorstenson	
  
Golden	
  Sands	
  RC&D	
  Council,	
  Inc.	
  
1100	
  main	
  street	
  suite	
  150	
  
Stevens	
  Point,	
  WI	
  54481	
  
715-­‐346-­‐1264	
  
amy.thorstenson@goldensandsrcd.org	
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Katie	
  Van	
  Gheem	
  
Clean	
  Lakes	
  Alliance	
  
150	
  E.	
  Gilman	
  St.	
  Ste.	
  2600	
  
Madison,	
  WI	
  53703	
  
608-­‐255-­‐1000	
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Allison	
  Werner	
  
River	
  Alliance	
  of	
  Wisconsin	
  
306	
  E.	
  Wilson	
  Street	
  #2W	
  
Madison,	
  WI	
  53703	
  
608-­‐257-­‐2424	
  
awerner@wisconsinrivers.org	
  
	
  

Gene	
  Weyer	
  
Manitowoc	
  County	
  Lakes	
  Assc.	
  
6300	
  Hartlaub	
  Lake	
  Rd.	
  
Manitowoc,	
  WI	
  54220	
  
920-­‐973-­‐9900	
  
gweyer@lakefield.net	
  
	
  

Dennis	
  Wiese	
  
WI	
  Dept.	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
101	
  S	
  Webster	
  St	
  
Madison,	
  WI	
  53707	
  
608-­‐267-­‐7513	
  
dennis.wiese@wi.gov	
  
	
  

Christina	
  Wolbers	
  
Minnesota	
  Dept.	
  of	
  Natural	
  Resources	
  
500	
  Lafayette	
  Road	
  
Saint	
  Paul,	
  MN	
  55155	
  
651-­‐259-­‐5146	
  
tina.wolbers@state.mn.us	
  
	
  

	
  


